

Wielka Nieszawka, dnia 23.03.2015 r.

RPI.271.2.15

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:

„Budowa sieci wodociągowej w m. Cierpice (dz. nr 240/1, 2262, 2270, 2271, 575/1, 78/9, 574, 2078/10) gm. Wielka Nieszawka”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

Wykonawca zadał następujące pytanie:

Pytanie 1:

Z jakiego materiału wykonana jest istniejąca magistrala dn. 800 mm do której należy wykonać włączenie o dn. 250 mm?

Odpowiedź:

Istniejąca magistrala dn. 800 mm do której należy wykonać włączenie o dn. 250 mm wykonana jest z rury stalowej.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie poprzez podanie numerów węzłów na jakich odcinkach ma być wykonywana sieć metodą przewiertu sterowanego. Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że na całej długości, natomiast w projekcie technicznym w części opisowej podano, że przewiertu sterowane należy wykonać w 80 % ?

Odpowiedź:

Sieć wodociągową na całej długości należy wykonać metodą przewiertu sterowanego, z wyłączeniem komór startowych i końcowych, które należy zlokalizować w miejscach zaprojektowanych łuków i wykonać metodą wykopu otwartego z zabezpieczeniem ścian wykopów zgodnie z obowiązującymi przepisami BHP w tym zakresie.

ZASTĘPCA
Wójta Gminy

mgr Jacek Mularz